
Bitte beachten 
Sie unsere  
Öffnungszeiten 
zu Silvester  
auf der 
Rückseite.

Mumm Dry, 
Jules Mumm 
oder Henkell 
Sekt
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.00)

AKTION!

3.753.75*
Preis Vorwoche 5.49

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.79
Dinkelacker
Privat oder CD-Pils 
​Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

-33%

10.9016.49**

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
247977000016858

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)
106443

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
2.00)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta
spezialitäten
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 12.88)

Haribo
Fruchtgummi oder 
Lakritz
​verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

-33%

0.791.19**

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
​verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.66-9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.99

Argentinisches 
frisches 
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
aus der Steakhüfte
​100 g

AKTION!

2.49
Deutsches 
frisches 
Hähnchenbrust-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
​1 kg

AKTION!

13.99

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
​100 g

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, Intermezzo, 
Flammkuchen oder Piccola
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-165 g Packung
(1 kg = 4.85-12.06)

Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.33)

AKTION!

1.-

Glasflaschen auch 
alkoholfrei

*koffeinhaltig

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne GentechnikWeiderind,  

Gras gefüttert
mindestens  
42 Tage gereift

Super Sonic

KNALLER!

9.99
UVP 15.99

Lemberger
land
Kerner  Q.b.A.
​1l Flasche

AKTION!

3.99

223 Teile

Weiderind, 
Gras gefüttert

AKTION!

6.446.49*
Preis Vorwoche 8.99

AKTION!

1.-

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-11.39)

Exklusiv-
Abfüllung von 

Lembergerland 
für Schrammel

Rollmops
Feine Heringsfilets, 
zum Mops gerollt
​gefüllt mit einer Gurke, 
in würzigem Aufguss
100 g
557531000015724

-10%

1.791.99**

*individuell 
kombinierbar

AKTION!

3.99

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.91)

AKTION!

10.9011.99*
Preis Vorwoche 15.99

PERFEKT ZUM  
FONDUE ODER RACLETTE!

CHILI  
CON CARNE  
MIT BRÖTCHEN

7,50 €

GÜLTIG VOM 29.12. BIS 03.01.2026 / KW 01.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



GROSSER
FEUERWERKSVERKAUF.

AB MONTAG, 29.12.

Feuerwerksverkauf nur an Personen ab 18 Jahren. *Jugendfeuerwerk, Wunderkerzen Carat und Riesenwunderkerzen ab 12 Jahren.  
Bitte beachten Sie, dass diese Artikel nur in begrenzter Menge zur Verfügung stehen und daher schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein könnten.

LEUCHTFEUERWERK

QR-CODE SCANNEN &
EFFEKTVIDEOS ANSCHAUEN

JUGENDFEUERWERK*

1 Teil

ca. 35 Sek. Brenndauer

Bengalische 
Handfackel

je

KNALLER!

2.99
UVP 4.99

Firebrushes

KNALLER!

3.99
UVP 4.99

Wunderkerzen 

KNALLER!

1.99
UVP 2.49

Riesen
wunderkerzen

KNALLER!

1.99
UVP 2.49

Twinkle Stars 
Fontänen

KNALLER!

5.99
UVP 6.99

Pyro Mix 
for Kids

KNALLER!

6.99
UVP 7.99

Crackling 
Chaos

KNALLER!

2.99
UVP 4.99 Maxi Star

KNALLER!

3.99
UVP 4.99

Superhero

KNALLER!

9.99
UVP 12.99

Anubis

KNALLER!

4.99
UVP 6.99

Speed 
Lights

KNALLER!

7.99
UVP 9.99

Magical 
Shots

KNALLER!

9.99
UVP 12.99

Stargate 

KNALLER!

12.99
UVP 16.99

BIC Stab 
Feuerzeug
​- bis zu 750 

Zündungen

-16%

2.492.99**

10 Teile

ca. 80 Sek. Brenndauer

6 Teile

40 Teile

ca. 35 Sek. Brenndauer

3 Teile

ca. 300 Sek. Brenndauer

5 Teile

150 Schuss

52 Teile

80 Schuss

1 Teil

ca. 50 Sek. Brenndauer

10 Teile

ca. 55 Sek. Brenndauer

25 Teile

ca. 15 Sek. Brenndauer 168 Teile

271 Teile

175 Schuss

ca. 30 m Effekthöhe

ca. 40 Sek. Brenndauer

Wachsgiessen

KNALLER!

2.99
UVP 3.99

7 Teile

FEUERWERKSVERKAUF VOM 29.12. BIS ZUM 31.12.2025 // FEUERWERKSVERKAUF VOM 29.12. BIS ZUM 31.12.2025 // 2

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



GROSSER
FEUERWERKSVERKAUF.

AB MONTAG, 29.12.
QR-CODE SCANNEN &

EFFEKTVIDEOS ANSCHAUEN

RAKETENBATTERIEFEUERWERK

10 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

Final Showdown

KNALLER!

49.99
UVP 64.99

Sky Titan

KNALLER!

24.99
UVP 29.99

Lancelot

KNALLER!

29.99
UVP 34.99

Fiesta

KNALLER!

34.99
UVP 49.99

Magellan

KNALLER!

26.99
UVP 29.99

Pyromachine

KNALLER!

24.99
UVP 29.99

Black Magic

KNALLER!

29.99
UVP 52.99

Viel Glück 
und Gold 

KNALLER!

19.99
UVP 24.99

Van Gogh

KNALLER!

14.99
UVP 19.99

Irrlichter

KNALLER!

19.99
UVP 24.99

Fire 
Destination

KNALLER!

19.99
UVP 24.99

Fox in the Box

KNALLER!

4.99
UVP 5.99

Magic Loom

KNALLER!

9.99
UVP 12.99

Galactica

KNALLER!

14.99
UVP 19.99

41 Teile

ca. 66 Schuss

ca. 90 m Effekthöhe

46  Teile

ca. 43 Sek. Brenndauer

ca. 90 m Effekthöhe

8  Teile

ca. 90 m Effekthöhe

20 Teile

ca. 90 m Effekthöhe 18 Teile

ca. 90 m Effekthöhe

83 Schuss

ca. 35 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

40 Schuss

ca. 30 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

Midnight Hunter

KNALLER!

24.99
UVP 29.99

108 Schuss

ca. 60 Sek. Brenndauer

ca. 50 m Effekthöhe

206 Schuss

ca. 100 Sek. Brenndauer

ca. 70 m Effekthöhe

100 Schuss

ca. 50 Sek. Brenndauer

ca. 25 m Effekthöhe

83 Schuss

ca. 40 Sek. Brenndauer

ca. 35 m Effekthöhe

157 Schuss

ca. 130 Sek. Brenndauer

ca. 40 m Effekthöhe

53 Schuss

ca. 50 Sek. Brenndauer

ca. 45 m Effekthöhe

20 Schuss

ca. 25 Sek. Brenndauer

ca. 20 m Effekthöhe

FEUERWERKSVERKAUF VOM 29.12. BIS ZUM 31.12.2025 // FEUERWERKSVERKAUF VOM 29.12. BIS ZUM 31.12.2025 // 3



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

RÖSTI MIT  
RACLETTEKÄSE UND  

BIRNENKOMPOTT

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Deutschland
Zwiebeln
​Klasse II
2 kg Netz
(1 kg = 0.63)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.25

Spanien/
Marokko
Romatomaten
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-
Italien
Bio HIT Broccoli
​Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 4.97)

-34%

1.492.29**

Italien
Bio HIT 
Rucola, 
Babyspinat, 
Feld- oder 
Pflücksalat
​Klasse II
80/100g Packung
(1 kg = 14.90-
18.63)

-16%

1.491.79**

Spanien/
Niederlande
Knoblauch 
oder 
Schalotten
​Klasse I
150/250g Packung
(1 kg = 3.96-6.60)

-23%

0.991.29**

Spanien
Kohlrabi
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Frisch gepresster
Granatapfelsaft
​250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 11.96)

-14%

2.993.49**

Italien/
Deutschland
Tafelbirnen
versch. Sorten
​wie z.B.: Abate 
Fetel, Conference 
oder Xenia  
Klasse I
1 kg Lose

-21%

2.993.79**

Spanien
Gourmet HIT Orangen
Sorte: Navelina
​Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Spanien
Mandarinen
Sorte: 
Clemenvilla
​Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi gold 
Jumbo
Sorte: Sungold
​Klasse I
Stück

-25%

1.191.59**

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif sehr süß, fast kernlos

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer 

Energielieferant,  
Tipp: bei 

Zimmertemperatur
lagern

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

idealer Begleiter für
die Brotzeit

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

das zarte 
Blattgemüse

aromatisch süß und
saftig

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

aromatisch, frisch
und voller Geschmack 
- ideal zum Verfeinern

extra große Köpfe
fein-würzig im 

Geschmack
- ideal als 

Rohkost oder
Gemüsebeilage

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

VIER VON 3.000  
BIO ARTIKELN

 

 

 

500 ml =  5,50 €
1000 ml = 9,50 €

Frisch gepresster
Orangensaft
​250ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.16)

-10%

1.791.99**

500 ml = 3,49 €
1000 ml = 6,49 €

innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
​750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage4



-WOCHE

Kühne 
Essig Essenz
​400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

Bree Syrah Rosé 
Secco, Bree Spritz 
Limoncello oder 
Aperitivo
​0,2 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.00)

Rotkäppchen 
Sekt, Fruchtsecco, 
MMchen Extra, 
Söhnlein Brillant 
oder Light Live 
alkoholfrei
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
​verschiedene Sorten
157-76 g Packung/Beutel
(1 kg = 5.26-13.16)

AKTION!

1.-

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Leimer 
Croutons
​verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 10.00)

-15%

1.-1.19**

Leimer 
Paniermehl  
oder  
Semmel- 
brösel
​400 g Packung
(1 kg = 2.50)

-22%

1.-1.29**

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
​120 g Packung
(1 kg = 8.30)

AKTION!

1.-1.11*
Preis Vorwoche 1.99

Fuego 
Seasoning 
Mix
​verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.33)

-44%

1.-1.79**

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
​verschiedene Sorten
71-39 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 11.24-20.83)

AKTION!

1.-

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

-47%

1.-1.89**

Birkel No. 1
Hartweizen Eiernudeln
​verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-
Pomito 
passierte Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Heinz
Tomato 
Frito
​350 g 
Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-

-32%

1.-1.49**

-32%

1.-1.49**

-32%

1.-1.49**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
​1 kg

Deutscher 
frischer Schinken-
Krustenbraten
ohne Knochen, mit Schwarte,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
frisches 
Rinderhack
​1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.99
Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
​aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

15.99
Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.49

Deutsches frisches 
Schweinefilet
​1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.99
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

3.49
Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

3.49

Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks, 
Rouladen
vom Schwein, natur
​1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche 
marinierte 
Schweinefilet-
Spieße, gefülltes 
oder Kasseler Filet
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.99
Neuseeländische 
frische Lammlachse
​100 g

AKTION!

3.99

aus dem Schweineschinken
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

besonders mager, 
sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

Perfekt zum Fondue 
oder Raclette! 100 Tage Mais gefüttert, 

mind. 35 Tage gereift
Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager extra mager
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  

KRUSTENBRATEN MIT 
MALZBIERSAUCE

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 16.90

6 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frisches 
Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
​ca. 400 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen
brustfilet
verschiedene Würzungen
​1 kg

AKTION!

14.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

0.99
Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.99

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

1.11

Prager Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.79

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva, 
luftgetrockneter Rohschinken
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.89

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.99

Delikatess 
Salate
​verschiedene 
Sorten
100 g

AKTION!

1.29

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

13 Monate gereift

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

Deutsches 
Cordon Bleu vom 
Hähnchen
küchenfertig vorbereitet,
​gefüllt Mozzarella-
Parmaschinken, Gouda-
Hähnchenbrust gegart
1 kg

-31%

14.9921.90**

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

7* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola,
Rougette Landkäse, Castello
Deutscher Weich-/ Dän. Frischkäse
​verschiedene Sorten
100 g

-20%

1.992.49**
Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

-41%

0.991.69**
Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., pikant-
würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Old Amsterdam
Holländischer 
Hartkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.792.69**

Bio Pfeffer-, Chili-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Brügge alt, Alta Badia
Ital./ Belg. Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Comté Juraflore 
AOP 
Französischer Hartkäse
​im Fort des Rousses 
gereift, 45 % Fett i. Tr., 
pikant
100 g

-14%

2.993.49**

Anton Bergkäse, 
scharfe Anna
Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.99

Loose 
Hausmacher, 
Quäse, Harzbube
Sauermilch-, Quarkkäse
​220-200 g Packung
(1 kg = 11.30-12.50)

Gazi 
Schafs-, 
Ziegenkäse
​150 g Packung
(1 kg = 15.27)

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
​verschiedene Sorten
100-85 g Packung/ 
Netz
(1 kg = 15.90-18.71)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.59

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse in 
Scheiben
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 8.45-12.07)

Andechser Natur
Bio 
Scheibenkäse
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 17.30)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.99

SimplyV 
Vegane Produkte
​Scheiben, gerieben, 
Streichzart 
180-80 g Packung
(1 kg = 11.06-24.88)

4 Wochen 
naturgereift 3 Monate gereift, 

aus Rohmilch

herzhaft und 
leicht-süßlich im 

Geschmack

18 Monate 
im Fort des 

Rousses 
gereift, 

aus Rohmilch

6/12 Monate 
gereift

70 Tage gereift, 
aus Bio-Heumilch 

g.t.S.

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.39

AKTION!

1.992.39*
Preis Vorwoche 2.89

im Kalksandstein-
keller 6/8 Monate 

gereift

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.69

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-20%

2.292.89**

-16%

2.492.99**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
THUNFISCHFILET  

MIT SESAM- 
KRUSTE

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
​ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

AKTION!

1.39
Frische 
Saiblinge1

küchenfertig,
​ideal zum Braten
100 g

-5%

1.891.99**
Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
​natur, ideal zum Braten
100 g

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.29

Frische Thunfischfilet-Steaks1

ideal zum Braten oder Grillen
​100 g

AKTION!

3.99

Veganer Mühlen-
Aufschnitt
​verschiedene Sorten
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 17.38-19.86)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Herta
Finesse
​verschiedene Sorten
100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Wiesbauer
Wurstaufschnitt
​verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 10.00-24.90)

-28%

1.992.79**

Deutsche 
See 
Matjesfilets 
​Nordischer Art; 
mit Rauchnote 
/ Sylter Sauce
250-230 g 
Packung
(1 kg = 11.16-
12.13)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche See
Crevette Rosé
​gekocht, mit Kopf, mit Schale
250 g Packung
(1 kg = 14.00)

-22%

3.494.49**

Meine Lieblinge
Lachs, Graved, Wild-Lachs
​130-80 g SB-Packung
(1 kg = 29.20-47.40)

Frosta
Schlemmerfilet oder 
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-360 g Packung
(1 kg = 6.20-7.75)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Iglo
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

zartes, würziges 
Fleisch

feines, festes 
Fleisch

feste Struktur, 
kräftiger Geschmack

milder, 
leicht-salziger 

Geschmack

Küper
Bacon
Milder 
Frühstücksspeck
​hauchdünn 
geschnitten, 
Spitzenqualität
100 g SB-Packung
(1 kg = 13.90)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.39

-15%

3.794.49** 2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

VIELE WEITERE

WIESBAUER 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

         REZEPT-TIPP:  
JOGHURT-BEEREN 

IM WECKGLAS 

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Intermezzo, 
Flammkuchen 
oder Piccola
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-165 g Packung
(1 kg = 4.85-12.06)

Alnatura 
Beerenmischung, Erdbeeren, 
Mango, Brombeeren oder 
Sauerkirschen
​300 g Packung 
(1 kg = 9.97)

Wagner 
Rustipani oder 
Air Fryer Snack
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
195-170 g Packung
(1 kg = 9.18-10.50)

-18%

1.792.19**

Tillman‘s 
Toasty 
Geflügel
​280 g Packung
(1 kg = 9.96)

-30%

2.793.99**

Mälzer & Fu 
Eis
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.58)
2025037

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.99

Langnese
Family Eis
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)
106948000042789

-35%

2.493.89**

Iglo
Chicken Nuggets
​tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g 
Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.59

Langnese
Cornetto
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
640-360 ml Packung
(1 l = 5.54-8.31)
815821000047808

Youcook
Asiatische Menüs
​verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.93-9.18)
829120000035893

Henglein 
Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 
​500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)
453809000017802

Bürger 
Maultaschen 
Unsere Besten
​verschiedene Sorten
400-360 g Packung
(1 kg = 7.48-8.31)
180578000039075

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
​tiefgefroren
750-600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

Popp 
Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.75)
107255000042388

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
​tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.53-5.55)

Mövenpick 
Eisgenuss 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)
106929000038063

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.06-4.98)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
2.09-2.35)

AKTION!

2.99

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

-37%

2.994.79**

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

-25%

2.993.99**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-11.39)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama
Original oder 
Rama mit Butter
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)
114855500046761

ID: 7622313 POS: 1;

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
​verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.79)
106458000049393

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Ehrmann 
Obstgarten oder Früchte Traum
​verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.90-4.30)
873700000031395

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Müllermilch
​verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt 
mild
​verschiedene 
Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

Andros 
Kokosjoghurt 
​verschiedene Sorten
350-90 g Packung
(1 kg = 4.26)

Ehrmann
Grand Dessert
​verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.90)
802252

AKTION!

0.550.59*
Preis Vorwoche 1.19

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
​gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)
201093900041607

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Danone
Fruchtzwerge
​verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.97)
106440000042259

-37%

1.492.39**

Ferrero
Maxi King,  
Choco 
Fresh oder 
Paradiso
​116-102,5 g 
Packung
(1 kg = 11.98-
13.56)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Like Meat
Vegane 
Produkte
​verschiedene 
Sorten
180-175 g 
Packung
(1 kg = 13.80-
14.20)
775602

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, 
Love It! oder 
High Protein 
Pudding 
​verschiedene 
Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung
802285000048799

ID: 7622313 POS: 1;

Alpro
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 2.98-3.73)
200493700048800

ID: 7232729 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78-3.48)

Danone
Activia
​verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
​0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

-25%

1.491.99**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Choco Fresh 
+ 1 GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



ZUM  

KOCHEN. 

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

-39%

1.993.29**

Maggi
Brühe
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
​verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.51-3.73)

-25%

1.491.99**

Nissin 
Demae 
Ramen
​verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 6.90)

-22%

0.690.89**

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Kajnok 
Slim Pasta
​verschiedene Sorten
270-200 g Packung
(1 kg = 8.22-11.10)

-32%

2.223.29**

Oyakata 
Cup 
Noodles
​verschiedene 
Sorten 
96-62 g Becher
(1 kg = 10.42-
11.11)

-40%

1.-1.69**

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
​verschiedene 
Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 6.20-10.00)

-20%

1.191.49**

Oryza 
Reis lose oder 
Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
​verschiedene Sorten
284-120g Packung/
Beutel
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.49

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.99

Mirácoli
Pastasauce
​verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Pomito 
Stückige 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomatenmark
​200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.80-
5.10)
148419000001776

-20%

1.992.49**

Seidel 
feine junge 
Wachs-/
Brech- oder 
Schnittbohnen
​720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.03)
116937000031795

-31%

1.492.19**

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
​verschiedene Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.84-1.98)
103455700035453

AKTION!

1.29

Argeta 
Pasteten
​verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53)
1028461

-20%

1.191.49**

Keine 
Kohlenhydrate, 
nur 0,2 % Fett, 
kein Zucker und 

nur 8 Kalorien pro 
100 Gramm

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



EINFACH & 

SCHNELL. 

Odenwald 
Schatten­
morellen 
​700 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.54)

AKTION!

2.99

Farmer‘s Snack
Mangostreifen oder Super 
Mix gefriergetrocknete 
Früchte
​100-25 g Packung
(1 kg = 19.90-79.60)

-33%

1.992.99**

Dr. Oetker 
Feelgood 
Tassenpudding 
ohne 
Zuckerzusatz
​67-58 g Packung
(1 kg = 14.93-17.24)

AKTION!

1.-
Pink Lady 
Apfelmus 
​350 g Glas
(1 kg = 4.26)

-42%

1.492.59**

Kluth 
Fit Food 
Mix
​verschiedene 
Sorten
150-125 g 
Beutel
(1 kg = 
14.80-17.76)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
13.27-15.92)

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
​6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.30)

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder Erbsen 
​500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

Followfish
MSC Thunfischfilets
​verschiedene Sorten
185-135 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 21.46-23.30)

-15%

2.793.29**

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
​380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.42-18.40)

-22%

3.494.49**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Kühne 
Salatdressing
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-20%

1.992.49**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
​0,5 l Flasche
(1 l = 9.98)

-28%

4.996.99**

Thomy 
Senf 
​verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
​800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder 
Ketchup
​verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

-50%

1.993.99**

Thomy 
Deli 
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
​200-179 ml Glas/
Tube
(1 l = 7.16-10.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Kühne 
Gewürzgurken
​verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.69)

AKTION!

1.69
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Ohne 
Zuckerzusatz

XL Flasche
Kühne 
Streetfood Gurken, 
Cornichons, 
Burger Zwiebeln 
oder Mixed Pickles
verschiedene Sorten
​340-320 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.40-9.94)

-10%

1.791.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Hanuta 
Minis
​200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-16%

2.492.99**

Milka
Cookies
​verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.65-13.27)

-33%

1.992.99**

Corny 
Riegel 6er, Milch-Sandwich 
oder Haferkraft 4er
​verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 9.09-16.56)

-30%

1.592.29**
Kinder 
Schoko 
Bons oder 
Kinder Happy 
Moments Mini 
Mix
​verschiedene Sorten
200-161 g Packung
(1 kg = 13.95-17.33)

-30%

2.793.99**

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
​200-115 g Packung
(1 kg = 11.10-19.30)
815072000023319

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-17.30)

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
​100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

Barebells 
Soft Protein Bar
​verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-24%

1.992.65**
Ricola 
Kräuterbonbon
​verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 21.20)

-32%

1.592.35**
Tic Tac
​verschiedene Sorten
54-49 g Dose
(1 kg = 22.00-24.30)

-40%

1.191.99**

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

-33%

0.791.19**

Pringles
​verschiedene 
Sorten 
200-160 g 
Dose
(1 kg = 8.45-
10.56)

funny frisch 
Linsenchips 
oder pop-
chips
​verschiedene 
Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-
18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
​verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.66-9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.99

Chio
Tortilla 
Chips
​verschiedene 
Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 7.90-
9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 2.19

Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.191.19*

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.45-9.31)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Santa 
Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
​371-320 g 
Beutel
(1 kg = 7.52-
8.72)

-24%

2.793.69**
Baiocchi
​verschiedene 
Sorten
168 g Packung
(1 kg = 10.65)

-28%

1.792.49**
Finn Crisp
​verschiedene Sorten
200-175 g Packung 
(1 kg = 7.50-8.50)

-25%

1.491.99**

Kölln 
Flocken
​blütenzart oder kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nutella
​Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 4.98)

-34%

2.493.79**
Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
​verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 5.98-14.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Kölln
Müsli
​verschiedene Sorten
600-380 g Packung
(1 kg = 4.15-6.55)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Darbo
Konfitüre 
​verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Mestemacher 
Eiweißbrote, 
Bio Brote oder 
Pumpernickel
​500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.36) 1.49APP

PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
2.98-5.96)

Dallmayr 
Capsa
​verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Melitta 
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
​verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Nescafé 
Dolce Gusto
​verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)

3.79
AKTIONSPREIS: 3.99

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 12.88)

AKTION!

6.446.49*
Preis Vorwoche 8.99

Dallmayr 
Gold
​200 g Glas
(1 kg = 
40.00)

-27%

7.9910.99**

Mount Hagen 
Röstkaffee
gemahlen
​500 g Packung
(1 kg = 17.98)
709052000033096

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7611598 POS: 1;

7.99APP
PREIS

AKTION!

8.99

(1 kg =  
15.98)

Bihophar 
Wabenquell-, Raps-,  
Linden- oder 
Sonnenblumenhonig 
​500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

+ 50 g GRATIS

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Kompatibel mit 
Nespresso1
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EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Käfer Caffe 
Crema oder 
Espresso 
​ganze Bohnen
1.000 g Beutel

AKTION!

11.77

Feinkost Käfer 
aus München

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



AUCH IN 

2026. 

Platz 1 als  
„Lebensmittel-Einzelhändler“  

– dank eures Vertrauens.

Echt jetzt?

AUSGEZEICHNET 
EHRLICH.

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
​verschiedene Sorten  
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.99

Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
​15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l Flasche
(1 l = 11.98-24.96)

AKTION!

5.99

Bols Blue 
Curacao 
Orangenlikör,
Berliner Luft 
Pfefferminzlikör 
oder Puschkin 
Wodka
​18-37,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Three Sixty, 
9 Mile, The 
Standard 
1894 oder 
Skyy Vodka
​37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Osborne 
Veterano, 
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
​30/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Recas Food Pairing 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
​Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más Tinto 
oder Faustino 
R.U.Rioja
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, frisch und 
ausbalanciert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Vitello Cuvée 
Weine, 
Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
​Körperreich, 
Gehaltvoll, trocken 
o lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Campari 
Bitter, 
Pernod 
oder Duval 
Pastis de 
Marseille
​25-45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195711000048288

ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage16



Martini Wermut 
oder Martini 
Vibrante
​14,5% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Kleiner Klopfer 
Multipack
​15-35% vol.
25/18 x 0,02 l 
Flasche
(1 l = 15.54-21.58)

AKTION!

7.77

Berentzen Partybecher,
Puschkin Partyshooter oder 
Kümmerling Kräuterlikör
verschiedene Sorten
​15-35% vol.
24/27x0,02 l Flasche
(1 l = 16.65-18.73)

AKTION!

8.99

Lillet 
Aperitif
weiß oder rosé
​17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

AKTION!

10.99

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita de 
Mallorca oder 
Carissima 
Limoncello
​30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.99

Jack Daniels 
Old N°7, 
Jim Beam 
Black oder 
Evermann 
Black Forrest 
Whisky
​35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Bombay 
Saphire 
oder 
Tanqueray 
London 
Dry Gin
​37,5-41,3% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Erben Spätlese, 
Steitz & Beck oder 
Wir Rietburger 
Rebsortenweine
​Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Bodegas Aresan  
Tinto, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer Primitivo 
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Doppio 
Passo oder 
La Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
​0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

AKTION!

6.666.66*
Preis Vorwoche 9.99

Ralf Schumacher
Premium Pinot 
Grigio, St.Cristina 
Toscana Rosso oder 
Pipoli Basilicata 
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig und 
weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Edm.de Rothschild,
Chât. Fontesteau 
Haut-Médoc oder 
Tertre du Moulin 
St.Emilion G.C.
​Kräftig, komplexe 
Aromen, facettenreich und 
nachhaltig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Champagne 
Piper Heidsieck, 
Lanson Black 
Label ,Jaquart 
Mosaique oder 
Bilard L. Blanc 
de Blancs
​0,75 l Flasche 
(1 l = 39.99)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 34.99

Cinzano 
Asti, Bosio 
Asti Dolce 
Spumante 
oder Bellini 
di Canella
​0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Champagne
Taittinger 
Brut Reservé 
oder Veuve 
Cliquot Brut
​0,75 l Flasche
(1 l = 57.32)
118926000049566

AKTION!

42.9942.99*
Preis Vorwoche 54.99

auch 
alkoholfrei

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia oder 
Crema
​17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 17



DIE BESTE PFLEGE.

AXE 
Body Spray
​verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.95

Dove 
Duschgel
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.29
Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
​3er Packung

-22%

2.993.85**
Elnett 
Haarspray
​300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.75

AXE 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.49
Palmolive
Flüssigseife
​verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 4.30)

AKTION!

1.29
Odol
med 3 Zahncreme oder 
med 3 Zahncreme Plus
​verschiedene Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 11.12-18.53)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 10.97-13.20)

AKTION!

3.29

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.36)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Domestos
WC-Stein Power 5
​verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 27.10-31.00)

-16%

1.491.79**
Domestos 
WC Aktiv Kraft Gel*
​750 ml Flasche 
(1 l = 2.25)

-21%

1.692.15**
Perwoll 
Feinwaschmittel
​verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.20-0.29)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.75

Pril
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Vernel 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 1.99

Tena
Lady Einlagen
​verschiedene Sorten
34-6er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
​verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

-23%

2.553.35**
Pedigree
Hundefutter
​verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Milupa 
Milchbrei
​verschiedene 
Sorten
400 g 
Packung
(1 kg = 8.73)

-17%

3.494.25**
Dreamies
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
90-10 g Packung
(1 kg = 13.22-119.00)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Doppelpack

Aktionszeitraum: 29.12.2025 - 03.01.2026

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage18



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
02. & 03.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Volvic 
Naturelle
​6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-42%

3.996.99**

Giotto
​verschiedene Sorten
154,80-154 g Packung
(1 kg = 17.40-17.50)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 3.65

Salakis
​aus Schafmilch, 
verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 10.44-
12.53)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 3.79

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.99*
Preis Vorwoche 7.99

Saupiquet 
Thunfisch- Salat 
MSC Duopack
​verschiedene Sorten
2 x 160 g Packung
(1 kg = 12.47)

-27%

3.995.49**

Landliebe
Konfitüre
​verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

-44%

1.392.49**

Prinzen Rolle
​verschiedene Sorten
400-352 g Rolle/Packung
(1 kg = 3.98-4.52)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.49

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 5.55-5.80)

AKTION!

1.11

Nissin 
Cup Noodles
​verschiedene Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 11.49-12.22)

-35%

0.771.19**Vileda Microfaser 
Tücher 7+2
​9 Stück Packung

Vileda 
Bodenwischer-
Set
H2PRO Flat Mop
​- innovatives H2PRO 

Set bestehend 
aus Eimer mit 
Zweitanksystem, 
Wischer mit Stiel und 
Microfaser-Bezug

- 100 % Trennung 
von Frisch- und 
Schmutzwasser

- Microfaserbezug 
waschbar bei 60 °C

-33%

39.9959.99**

Vileda 
Ersatzbezug
H2PRO Flat Mop
​

-33%

7.9911.99**

UHU
Luftentfeuchter Original
​- Container mit 

Granulatbeutel 450 g
- verhindert zu hohe 

Luftfeuchtigkeit, 
Kondenswasser
und muffige Gerüche

-28%

4.996.99**

Sparpack - entspricht 
einem Einzelpreis von 

2,00 € je Dose. 

Nigrin
Frostschutzmittel
​Frostschutzmittel Fertigmix
- verhindert das Einfrieren der 

Scheibenwaschanlage bis -18°C
- reinigt streifen- und schlierenfrei
- auch für Xenon-Scheinwerfer & 

Fächerdüsen geeignet
5 L Kanister
(1 l = 1.60)

KNALLER!

7.99
UVP 9.99

KNALLER!

4.99
UVP 7.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO. + DI. 7.30 - 20.00 UHR
SILVESTER 7.00 - 16.00 UHR 
NEUJAHRSTAG GESCHLOSSEN
FR. + SA. 7.30 - 20.00 UHR

 
Wir wünschen Ihnen 

einen guten Rutsch ins Jahr 2026!

Ein herzliches Dankeschön für Ihre Treue!

R
ES

TA
U

R
AN

T R
ES

TAU
R

AN
TMAULTASCHEN MIT 

KARTOFFELSALAT UND 
RÖSTZWIEBELN

9,90 €
LACHS MIT 

BANDNUDELN

10,90 €

PUTENSCHNITZEL  
MIT SPÄTZLE UND 

FEINER SAUCE

10,90 €
HÄHNCHENPFANNEN 

RAGOUT

12,90 €

PANIERTES 
SEELACHSFILET MIT 
RAHMSPINAT UND 
SALZKARTOFFELN

12,90 €

Ihringer
Spätburgunder 
Rotwein Q.b.A
​auch trocken
1l Flasche

Ihringer
Müller-
Thurgau 
Q.b.A
​auch trocken
1 l Flasche

Ihringer
Grauer 
Burgunder 
Q.b.A.
​trocken
0,75l Flasche
(1 l = 5.32)

Ihringer
Silvaner 
Q.b.A.
​auch trocken
1l Flasche

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Hohen
haslacher 
Stromberg
​Trollinger mit 
Lemberger 
1l Flasche

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Württem
berger Kerner
​1l Flasche

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Lehrensteins
felder 
Salzberg
​Riesling 
trocken
1l Flasche

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Württem
berger 
​Schwarz
riesling Rose
1l Flasche

Braunkohlebriketts
​durch die lange Brenndauer und die lang anhal-
tende Glut muss der Kamin weniger oft nach-
gefüllt werden, die Briketts brennen mit einer 
schönen Flamme und sorgen durch ihren hohen 
Heizwert für eine wohlige Raumtemperatur
4 x 10kg Packung

AKTION!

20.-
4 Packungen nur

AKTION!

3.994.59*
Preis Vorwoche 4.99

AKTION!

3.99

AKTION!

3.99

AKTION!

3.99

AKTION!

2.99
-14%

2.993.49**

AKTION!

2.99

AKTION!

2.99
SIE SPAREN beim Kauf 

von 4 Packungen gegenüber 
Einzelkauf 3,96€

Pepsi*
verschiedene Sorten
​1,25 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

Hirschquelle Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

Krumbach Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

Silberbrunnen
Süßer Sprudel
​Zitrone oder Orange
Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

Teinacher
Genuss Limonade
​verschiedene Sorten
Kasten: 12 x 0,75 Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Haigerlocher
Original Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.99)

Stuttgarter Hofbräu 
naturtrübes Radler
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3,10 Pfand
(1 l = 0.99)

HB Hofbräu
Original oder Helles Vollbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

0.88

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.69

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.49

-23%

9.9012.99**

AKTION!

11.90
Gold Ochsen
Ulmer Hell
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Glasflaschen

AKTION!

13.99
Glasflaschen

AKTION!

14.99

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.49

Regional

Jever Bier
Pilsener, light oder fun alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5l* Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.15)

AKTION!

11.99
Hochdorfer
Natur Radler
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.64)

AKTION!

12.99

Budweiser Budvar oder 
Pilsner Urquell
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen/24 x 0,33l Fl
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)


